
ZARZĄDZENIE NR 423/2013
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 13 grudnia 2013 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2013 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2013 r., poz. 594;  poz. 645 oraz poz.1318/, w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 
1, art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2013r. poz. 885 i poz. 938/ zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2013 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Edukacji, Kultury i Sportu; Mieszkalnictwa; Zarządzania Kryzysowego 
i Bezpieczeństwa; Zarządzania Usługami Komunalnymi oraz dyrektorom: Kieleckiego Parku 
Technologicznego; Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie; Miejskiego Urzędu Pracy; 
Miejskiego Zarządu Dróg. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: F2779CEB-F110-4976-9C83-B9035F6419FA. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

710 

852 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 423/2013  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 13 grudnia 2013r. 

 

1. KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

       408 834 

      414 756 

             0 

       408 834 

71095 

71095 

85212 

85219 

85220 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0        414 756 

        22 090 

           754 

           575 

-        4 280 

-       19 139 

             0 

-          800 

        14 000 

-       10 000 

         7 250 

-       19 000 

        11 000 

           500 

-        2 000 

-          801 

-          900 

-        1 010 

-          150 

-           50 

         2 503 

-          100 

-          442 

-        2 000 

-      200 000 

         1 800 

         2 000 

-        2 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        2 000 

-      200 000 

             0 

4270 

4370 

4390 

4480 

4520 

6050 

3020 

4010 

4110 

4210 

4220 

4260 

4280 

4300 

4350 

4360 

4370 

4410 

4430 

4440 

4510 

4700 

4120 

4010 

4170 

4260 

4270 

Wydatki 

GMINA 

Id: F2779CEB-F110-4976-9C83-B9035F6419FA. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

853 

600 

900 

801 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

3. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

4. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        5 922 

85228 

85295 

85305 

60015 

60016 

90015 

80101 

80104 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŻŁOBKI 

DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH POWIATU 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

PRZEDSZKOLA 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

POZOSTAŁE ODSETKI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-          286 

-        1 514 

       495 054 

       115 780 

-        4 000 

-          400 

            96 

         1 454 

-          173 

         3 650 

-          154 

-          328 

-          145 

        21 965 

-        8 000 

        43 000 

-        7 000 

-        8 000 

-       20 000 

        30 000 

-       51 965 

       111 000 

-      111 000 

-          259 

-       14 890 

-          803 

-          109 

-        4 000 

           368 

-          850 

-       22 172 

        14 056 

         1 876 

           949 

        18 801 

-        3 600 

-          100 

             1 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       495 054 

       115 780 

             0 

        21 965 

-       21 965 

             0 

-       19 693 

         8 961 

4410 

4700 

3110 

3110 

4010 

4110 

4220 

4260 

4270 

4300 

4350 

4360 

4430 

6050 

4170 

4210 

4260 

4270 

4590 

4610 

6050 

4260 

4300 

3020 

4110 

4120 

4210 

4260 

4440 

3020 

4010 

4110 

4120 

4210 

4240 

4260 

4280 

4580 

Wydatki 

Id: F2779CEB-F110-4976-9C83-B9035F6419FA. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

851 

853 

Dział 

OCHRONA ZDROWIA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

         5 922 

80110 

80148 

85154 

85305 

85395 

GIMNAZJA 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 

ŻŁOBKI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

CŁA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

         1 346 

-        1 195 

           349 

           400 

-          836 

           300 

         4 487 

         5 659 

           522 

            22 

-          435 

-           22 

           135 

-       10 000 

-        9 244 

        20 000 

-        5 000 

         6 000 

-        3 000 

         4 500 

-        5 000 

           213 

         6 086 

-        1 500 

-        1 495 

-        1 560 

-          100 

-        1 860 

-        5 000 

         5 000 

           150 

         2 500 

-          200 

-          590 

           100 

         4 347 

           748 

           107 

             1 

-            2 

-            1 

             2 

           720 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

            64 

        10 668 

             0 

             0 

         5 922 

4110 

4120 

4210 

4370 

4440 

3020 

4010 

4110 

4120 

4210 

4260 

4440 

4510 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4350 

4430 

4480 

4170 

4210 

4220 

4260 

4280 

4300 

4350 

4370 

4520 

4017 

4117 

4127 

4219 

4307 

4309 

4367 

4477 

Wydatki 

——————————————————————————————————————————————————
Id: F2779CEB-F110-4976-9C83-B9035F6419FA. Przyjety



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

854 

852 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

85401 

85203 

85228 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

OŚRODKI WSPARCIA 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

            0             0 

-        1 968 

         2 468 

-          500 

           131 

         2 613 

-            2 

-        2 420 

-          129 

-           81 

-           33 

-           79 

        10 272 

-        4 500 

-        8 172 

-          100 

         8 019 

-          446 

-        1 000 

-        3 600 

-          473 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

3020 

4010 

4110 

4120 

4210 

4230 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

3110 

4010 

4040 

4120 

4210 

4300 

4370 

4410 

4700 

Wydatki 

Id: F2779CEB-F110-4976-9C83-B9035F6419FA. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



5 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-     408 834 

-     216 796 

-     408 834 

85201 

85202 

85203 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

OŚRODKI WSPARCIA 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

SKŁADKI NA FUNDUSZ EMERYTUR POMOSTOWYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -     408 834 

-       36 087 

         2 000 

-        6 262 

-        1 000 

-          300 

         4 066 

-        5 100 

        13 174 

         1 302 

             0 

-           38 

-          131 

-          108 

-          952 

-        1 786 

-           27 

-        1 738 

-        3 100 

-        4 141 

-       53 000 

-          665 

-       11 387 

-       10 553 

        68 164 

         2 300 

         2 500 

-          261 

-       28 000 

-        2 400 

        44 165 

-           20 

-          895 

-        4 967 

-          181 

-          659 

         4 668 

-        3 000 

         1 000 

-          208 

-        1 000 

             0 

             0 

             0 

-      36 087 

             0 

             0 

3110 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4230 

4270 

4280 

4300 

4350 

4360 

4370 

4430 

4440 

4480 

4700 

6050 

3020 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4220 

4230 

4240 

4260 

4270 

4300 

4390 

4430 

4440 

4700 

4780 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

Wydatki 

POWIAT 

Id: F2779CEB-F110-4976-9C83-B9035F6419FA. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



6 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

853 

853 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

2. MIEJSKI URZĄD PRACY 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

85204 

85205 

85214 

85220 

85321 

85333 

RODZINY ZASTĘPCZE 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

POWIATOWE URZĘDY PRACY 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNRGO OD 
INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-        1 460 

-      160 214 

-       42 180 

-        8 222 

-       28 351 

-          768 

-          448 

-          570 

-          949 

-        1 271 

-      120 000 

            30 

           234 

-          850 

-        3 143 

-        2 818 

-          348 

-        2 879 

-        5 000 

-        4 111 

           457 

-          457 

-           50 

        10 734 

-          147 

-          585 

-          841 

-          833 

        65 000 

-       40 000 

-       25 000 

         5 283 

           286 

-          183 

-        2 000 

-          515 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      238 967 

-        4 006 

-      120 000 

-        9 774 

             0 

             0 

4700 

3110 

4110 

4120 

4170 

4260 

4270 

4300 

4410 

4700 

4330 

4210 

4220 

4230 

4260 

4300 

4370 

4400 

4110 

4170 

4210 

4270 

4280 

4300 

4350 

4360 

4400 

3020 

4010 

4110 

4120 

4260 

4270 

4280 

4300 

4370 

Wydatki 

Id: F2779CEB-F110-4976-9C83-B9035F6419FA. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



7 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

854 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

3. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

80102 

80111 

80120 

80130 

80142 

80146 

85406 

85407 

85410 

85420 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

GIMNAZJA SPECJALNE 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

SZKOŁY ZAWODOWE 

OŚRODKI SZKOLENIA, DOKSZTAŁCANIA I DOSKONALENIA KADR 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W TYM PORADNIE 
SPECJALISTYCZNE 

PLACÓWKI WYCHOWANIA POZASZKOLNEGO 

INTERNATY I BURSY SZKOLNE 

MŁODZIEŻOWE OŚRODKI WYCHOWAWCZE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

         1 500 

-          164 

-        1 765 

-        1 609 

-        8 000 

-        1 000 

-          300 

-       10 000 

-        2 000 

-          500 

-          400 

        14 142 

-        1 170 

-            7 

         3 000 

-        1 960 

           323 

-          843 

-          390 

           270 

        43 616 

         8 555 

-          655 

           600 

           110 

            15 

-       43 356 

-           50 

-       12 000 

         4 365 

           718 

            14 

         3 698 

         1 967 

           138 

         1 100 

-          157 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        9 300 

-       12 500 

        12 965 

        51 516 

           725 

-       43 406 

-       12 000 

         5 097 

         5 803 

         1 100 

4410 

4430 

4440 

4700 

4010 

4110 

4120 

4010 

4110 

4120 

3020 

4010 

4110 

4120 

4210 

4260 

4410 

4440 

4520 

4700 

4010 

4110 

4120 

4010 

4110 

4120 

4300 

4700 

4010 

4010 

4110 

4120 

4010 

4110 

4120 

4010 

4300 

Wydatki 

Id: F2779CEB-F110-4976-9C83-B9035F6419FA. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



8 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

851 

852 

851 

851 

754 

852 

Dział 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

OCHRONA ZDROWIA 

OCHRONA ZDROWIA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI URZĄD PRACY 

3. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

4. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POZARNEJ 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-        5 920 

             0 

       191 094 

-        5 446 

           450 

       11 860 

-        5 920 

      191 094 

-        5 446 

          450 

       11 860 

85156 

85205 

85156 

85156 

75411 

75478 

85201 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE ORAZ ŚWIADCZENIA DLA 
OSÓB NIE OBJĘTYCH OBOWIĄZKIEM UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE ORAZ ŚWIADCZENIA DLA 
OSÓB NIE OBJĘTYCH OBOWIĄZKIEM UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE ORAZ ŚWIADCZENIA DLA 
OSÓB NIE OBJĘTYCH OBOWIĄZKIEM UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

USUWANIE SKUTKÓW KLĘSK ŻYWIOŁOWYCH 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO UPOSAŻEŃ WYPŁACANE 
ŻOŁNIERZOM I FUNKCJONARIUSZOM 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE CZŁONKÓW KORPUSU SŁUŻBY 
CYWILNEJ 

UPOSAŻENIA ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH  ORAZ FUNKCJONARIUSZY 

POZOSTAŁE NALEŻNOŚCI ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH ORAZ 
FUNKCJONARIUSZY 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

             0 

             0 

      180 178 

       11 860 

           157 

-        5 920 

-        2 752 

         7 553 

-        1 678 

-          462 

-          743 

-        1 225 

-          693 

       191 094 

-        5 446 

-        5 000 

           469 

-          469 

-        1 300 

         1 300 

-          535 

-          765 

         9 539 

-        2 085 

-        1 154 

           450 

-          990 

-        2 185 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        5 920 

             0 

       191 094 

-        5 446 

             0 

           450 

        11 860 

4440 

4130 

4170 

4210 

4260 

4300 

4350 

4370 

4700 

4130 

4130 

3070 

4010 

4020 

4050 

4060 

4110 

4120 

4210 

4230 

4430 

4210 

3110 

4170 

Wydatki 

Id: F2779CEB-F110-4976-9C83-B9035F6419FA. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



 

9 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

MIASTO KIELCE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

         9 152 

           200 

         6 950 

-          267 

-        1 000 

4210 

4230 

4260 

4270 

4300 

Wydatki 

——————————————————————————————————————————————————
Id: F2779CEB-F110-4976-9C83-B9035F6419FA. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

853 

926 

700 

900 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

KULTURA FIZYCZNA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik  Nr 2 
do zarządzenia Nr 423 /2013 

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 13 grudnia 2013r. 

 

 

 

 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

2. WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA 

3. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA USŁUGAMI KOMUNALNYMI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-        5 922 

             0 

             0 

             0 

-        5 922 

-        5 922 

             0 

             0 

85395 

92605 

70095 

90002 

90003 

90095 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

GOSPODARKA ODPADAMI 

OCZYSZCZANIE MIAST I WSI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB PRAWNYCH I 
INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

POZOSTAŁE ODSETKI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -        5 922 

-        5 922 

-          100 

           100 

         8 000 

-        8 920 

           920 

         1 000 

-        1 000 

-          102 

             1 

           100 

             1 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        5 922 

             0 

             0 

             0 

-          102 

           102 

4017 

4210 

4430 

4300 

4600 

4610 

4210 

4300 

4300 

4510 

4520 

4580 

Wydatki 

GMINA 

Id: F2779CEB-F110-4976-9C83-B9035F6419FA. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

851 

851 

851 

754 

852 

Dział 

OCHRONA ZDROWIA 

OCHRONA ZDROWIA 

OCHRONA ZDROWIA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia Nr 423 /2013  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 13 grudnia 2013r. 

 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI URZĄD PRACY 

3. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

4. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

-        5 920 

       191 094 

-        5 446 

           450 

        11 860 

      192 038 

-        5 920 

       191 094 

-        5 446 

           450 

        11 860 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85156 

85156 

85156 

75478 

85201 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE ORAZ ŚWIADCZENIA DLA 
OSÓB NIE OBJĘTYCH OBOWIĄZKIEM UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE ORAZ ŚWIADCZENIA DLA 
OSÓB NIE OBJĘTYCH OBOWIĄZKIEM UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE ORAZ ŚWIADCZENIA DLA 
OSÓB NIE OBJĘTYCH OBOWIĄZKIEM UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO 

USUWANIE SKUTKÓW KLĘSK ŻYWIOŁOWYCH 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z POWIATU NA ZADANIA BIEŻĄCE 
REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

-        5 920 

       191 094 

-        5 446 

           450 

        11 860 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

       180 178 

        11 860 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        5 920 

       191 094 

-        5 446 

           450 

        11 860 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

2110 

2110 

2110 

2110 

2320 

Wydatki 

POWIAT 

Id: F2779CEB-F110-4976-9C83-B9035F6419FA. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



1 

 

U z a s a d n i e n i e 
 

do zarządzenia Nr 423/2013 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2013 r.  
  

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

 

1. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa  

 

Dział 754, rozdział 75478 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami  

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.883.2013 z dnia 5 grudnia 2013 r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o 450 zł na dofinansowanie wydatków na odtworzenie sprzętu 

zniszczonego lub uszkodzonego podczas prowadzonych działań związanych ze 

zdarzeniami noszącymi znamiona klęski żywiołowej w okresie od 12 lipca do 30 września 

2013 roku oraz pokrycie kosztów zakupu materiałów i usług, poniesionych w ich trakcie 

przez jednostki organizacyjne Państwowej Straży Pożarnej. 

 

2. Miejski Urząd Pracy  

 

Dział 851, rozdział 85156 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami  

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.842.2013 z dnia 11 grudnia 2013 r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 179.728 zł na sfinansowanie zobowiązań z tytułu 

składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacanych za osoby bezrobotne bez prawa do 

zasiłku, należnych za miesiąc listopad 2013 r.- opłacanych w miesiącu grudniu.  

 

3. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie  
 

Dział 852, rozdział 85201 – zadania realizowane przez Powiat na podstawie porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego  

Dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków bieżących o kwotę 11.860 zł, 

w związku ze zwiększeniem dotacji celowych otrzymanych z innych powiatów na 

pokrycie kosztów utrzymania dzieci, skierowanych przez te powiaty do placówek 

opiekuńczo-wychowawczych na terenie Miasta Kielce.  
 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 192.038 zł plan dochodów z tytułu ww. dotacji 

oraz plan wydatków. 

——————————————————————————————————————————————————
Id: F2779CEB-F110-4976-9C83-B9035F6419FA. Przyjety



2 

 

 

II. Przeniesienia wydatków budżetowych  
 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie  
 

 Dział 710, rozdział 71095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty  

35.253 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Miejskiej Kuchni Cateringowej ul. Piekoszowska 36a,  

 

 Dział 852, rozdział 85220 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

3.800 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Ośrodka Interwencyjno - Terapeutycznego,  
 

 Dział 852, rozdział 85228 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

495.054 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na odpłatność za usługi 

opiekuńcze, pielęgniarskie i rehabilitacyjne dla podopiecznych Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Rodzinie,  

 

 Dział 852, rozdział 85295 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

115.780 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na dofinansowanie 

programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”,  

 

 Dział 853, rozdział 85305 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty  

5.200 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Żłobka Zakładowego przy Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie,  

 

 Dział 852, rozdział 85203 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Gminie ustawami  

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

2.744 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Środowiskowego Domu Samopomocy,  

 

 

 

 

Id: F2779CEB-F110-4976-9C83-B9035F6419FA. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



3 

 

 Dział 852, rozdział 85228 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Gminie ustawami  

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

18.291 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na specjalistyczne usługi 

opiekuńcze dla podopiecznych Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie oraz zakup 

sprzętu rehabilitacyjnego,  

 

 Dział 852, rozdział 85201 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

20.542 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą: 

- Zespołu Placówek „Kamyk” ul. Toporowskiego 12, 

- Placówki Opieki Doraźnej „Azyl” ul. Kołłątaja 4, 

- Zespołu Placówek „Dobra Chata” ul. Sandomierska 126,  

- Domu Rodzinnego Nr 1 ul. Pomorska 119 a, 

- Domu Rodzinnego Nr 2 Al. Górników Staszicowskich 93 

 

 Dział 852, rozdział 85202 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

117.129 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą: 

- Domu Pomocy Społecznej im. prof. A. Kępińskiego ul. Jagiellońska 76,  

- Domu Pomocy Społecznej im. Św. Brata Alberta ul. Żeromskiego 4/6,  

- Domu Pomocy Społecznej im. Jana i Marysieńki Sobieskich ul. Jana III Sobieskiego 

30, 

 

 Dział 852, rozdział 85203 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

5.668 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Domu dla Matek z Małoletnimi Dziećmi i Kobiet w Ciąży ul. Słoneczna 92, 

 

 Dział 852, rozdział 85220 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

264 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup środków żywności 

dla mieszkańców hostelu przy Zespole Usług Interwencji Kryzysowej oraz zakup art. 

biurowych w Placówce Opieki Doraźnej „Azyl” ul. Kołłątaja 4, 

 

 

 

 

Id: F2779CEB-F110-4976-9C83-B9035F6419FA. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



4 

 

 Dział 853, rozdział 85321 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty  

11.191 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup usługi pralniczej 

oraz wyrobienie pieczątek dla pracowników Miejskiego Zespołu ds. Orzekania o 

Niepełnosprawności,  

 

 Dział 852, rozdział 85205 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatu ustawami  

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

7.553 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup mebli do 

Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia dla Ofiar Przemocy przy Miejskim Ośrodku 

Pomocy Rodzinie,  

 

 Dział 852, rozdział 85201 – zadania realizowane przez Powiat na podstawie 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego  

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano  przeniesienia kwoty  

4.442 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup klimatyzatora do 

magazynu spożywczego zgodnie z zaleceniami Sanepidu w Zespole Placówek 

„Kamyk” ul. Toporowskiego 12 oraz zakup środków czystości na potrzeby Placówki 

Opieki Doraźnej „Azyl” ul. Kołłątaja 4,  

 

2. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 
 

 Dział 801, rozdział 80101 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

368 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą Szkół 

Podstawowych,  

 

 Dział 801, rozdział 80104 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

35.683 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Przedszkoli Samorządowych,  

 

 Dział 801, rozdział 80110 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

2.095 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Gimnazjów,  

 

 

——————————————————————————————————————————————————
Id: F2779CEB-F110-4976-9C83-B9035F6419FA. Przyjety



5 

 

 Dział 801, rozdział 80148 - zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

11.125 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Stołówek szkolnych i przedszkolnych. 

 

 Dział 851, rozdział 85154 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 851, dokonano przeniesienia kwoty 

36.799 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Świętokrzyskiego Centrum Profilaktyki i Edukacji. 

 

 Dział 853, rozdział 85305 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

7.750 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Żłobka Samorządowego Nr 5. 

 

 Dział 853, rozdział 85395 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty  

1.577 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu pn: 

- „Kształcenie praktyczne gwarancją sukcesu” realizowanego przez Zespół Szkół 

Elektrycznych, 

- „Każdy ma prawo do swego miejsca w społeczeństwie – nowe oddziały integracyjne 

w przedszkolach dla dzieci z Gminy Kielce” realizowanego przez Gminę Kielce, 

- „Przeszłość dla elektronika i energetyka” realizowanego przez Zespół Szkół 

Elektrycznych. 

 

 Dział 854, rozdział 85401 - zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty  

2.468 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą Świetlic 

szkolnych. 

 

 

 Dział 926, rozdział 92605 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 926, dokonano przeniesienia kwoty  

100 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na ubezpieczenie Turnieju 

Mini Siatkówki.   
 

 

 

 

 

——————————————————————————————————————————————————
Id: F2779CEB-F110-4976-9C83-B9035F6419FA. Przyjety



6 

 

 Dział 801, rozdział 80120 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

17.735 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Liceów Ogólnokształcących.   
 

 

 Dział 801, rozdział 80130 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

52.171 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Szkół Zawodowych. 
 

 

 Dział 801, rozdział 80142 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

725 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Ośrodków szkoleń, dokształcania i doskonalenia kadr. 
 

 

 Dział 854, rozdział 85407 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty  

5.097 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Młodzieżowego Domu Kultury, Miejskiego Szkolnego Ośrodka Sportowego oraz 

Świetlicy „Plus”. 
 

 

 Dział 854, rozdział 85410 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty  

5.803 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Internatów szkolnych. 
 

 

 Dział 854, rozdział 85420 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty  

1.257 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego. 
 

 

3. Wydział Mieszkalnictwa 
 

 

 Dział 700, rozdział 70095 - zadania własne Gmina 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty  

8.920 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- koszty apelacji od wyroku Sądu Rejonowego w Kielcach z dnia 05.11.2013 r. sygn. 

akt. VII C 161/13 w sprawie z powództwa Spółdzielni Mieszkaniowej os. Na Stoku 

o zapłatę odszkodowania za niedostarczenie lokali socjalnych – 920 zł, 

——————————————————————————————————————————————————
Id: F2779CEB-F110-4976-9C83-B9035F6419FA. Przyjety



7 

 

- opróżnienie lokalu nr 701 przy ul. Młodej 4 i lokalu nr 34 przy ul. Jagiellońskiej 45 

w Kielcach – 8.000 zł  

 

3. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 
 

 

Dział 754, rozdział 75411 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty  

11.308 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej.  
 

 

5. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie, Wydział Edukacji, Kultury i Sportu oraz Miejski 

Urząd Pracy 

 

Dział 851, rozdział 85156 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

W ramach planu dochodów bieżących dokonano przeniesienia kwoty 11.366 zł z 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie i Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu do 

Miejskiego Urzędu Pracy z przeznaczeniem na opłacenie składki zdrowotnej od osób 

bezrobotnych bez prawa do zasiłku. 

 

6. Miejski Urząd Pracy 

Dział 853, rozdział 85333 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty  

72.069 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Miejskiego Urzędu Pracy.  
 

 

7. Kielecki Park Technologiczny 

 Dział 710, rozdział 71095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków majątkowych w dziale 710 dokonano przeniesienia kwoty 

18.700 zł z zadania pn. „Rozwój infrastruktury i obszarów b+r KPT” na zadanie pn. 

„Rewitalizacja terenów zdegradowanych na Pakoszu”. 

 

 Dział 710, rozdział 71095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty  

23.419 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Kieleckiego Parku Technologicznego.  

 

 

——————————————————————————————————————————————————
Id: F2779CEB-F110-4976-9C83-B9035F6419FA. Przyjety



8 

 

6. Wydział Zarządzania Usługami Komunalnymi 

 

 Dział 900, rozdział 90002 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty  

1.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup rejestratora 

rozmów telefonicznych, rejestrującego zewnętrzne rozmowy przychodzące dotyczące 

interwencji mieszkańców odnośnie nieprawidłowości w gospodarce odpadami 

komunalnymi. 

  

 Dział 900, rozdział 90095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty  

102 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na pokrycie opłaty związanej 

z umieszczeniem urządzenia w pasie drogowym.  
 

 

7. Miejski Zarząd Dróg 
 

 

 Dział 600, rozdziałach 60015, 60016 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków majątkowych, w dziale 600, dokonano przeniesienia 

kwoty 21.965 zł z zadań pod nazwą „Modernizacja chodników i dojazdów do posesji na 

terenie miasta Kielce” oraz „Przebudowa odcinka ul. Głogowej” na zadanie pod nazwą 

„Przebudowa odcinka ul. Wojewódzkiej”.   
 

 

 Dział 600, rozdział 60016 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących i majątkowych, w dziale 600, dokonano 

przeniesienia kwoty 73.000 zł na opłaty sądowe do pozwu przeciwko firmie Molser 

Inwestment Sp. z o. o. w Kielcach, zakup opon zimowych do samochodów 

służbowych oraz baterii do stacji monitorujących poziom hałasu na terenie Miasta 

Kielce.   
 

 

 Dział 900, rozdział 90015 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty  

111.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup energii do 

oświetlenia ulicznego.  

——————————————————————————————————————————————————
Id: F2779CEB-F110-4976-9C83-B9035F6419FA. Przyjety




